
 一般社団法人 北海道中小企業家同友会オホーツク支部 

第３０回オホーツク支部定時総会のご案内 
２０１１年３月１０日 

（社）北海道中小企業家同友会 
オホーツク支部 支部長 藤澤 利光 

電話：０１５７－２３－４１１０ 
 
  吹く風も暖かくなり、まもなく、北の大地に彩りあふれる季節が訪れようとしています。会員の皆様には、益々ご清

栄のこととお慶び申し上げます。 

  下記の通り、オホーツク支部第３０回定時総会を開催いたします。厳しい経営環境が続く昨今、企業経営の指針とし

ての同友会運動を更に充実させることが求められています。会員の皆様の総意と創意で、このオホーツクの地に同友会

運動のさわやかな緑の風を吹かせてゆきたいものです。皆様の益々のご協力をお願いする次第です。 

 今回の支部総会の特徴として、会員の皆様に支部の活動をより深く理解していただくために各委員会・部会・

地区会からの報告会を開催いたします。 

つきましては、何かとご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

 

記 

＜第１部 ：総  会＞   午後5時30分～6時10分 

議題：2010年度活動報告、2011年度活動方針（案）、 

2010年度決算、2011年度予算（案）、2011年度役員選出、全道総会代議員選出 

＜第２部 ：支部活動特別報告＞  午後6時10分～6時50分 

内容：オホーツク支部内の委員会、部会、地区会の活動を各組織の代表が発表します。 

オホーツク支部の活動が良くわかる特別報告会です 

＜第３部 ：懇 親 会＞  午後7時00分～8時30分 

行政・金融機関の方など来賓の方も多数参加されます。名刺を多めにご用意ください。  

 

★出欠のご回答は、下記にご記入の上、ＦＡＸにて4月15日(金)までにお送り下さい 

                        ＦＡＸ送付先：０１５７－２３－４１３０ お問合せ 電話０１５７－２３－４１１０ 

ｷ  ﾘ  ﾄ  ﾘ  ｾ  ﾝ 

 

（社）北海道中小企業家同友会オホーツク支部第30回定時総会（4/22 ホテル黒部）出欠回答 

                                                                                                                    

          ＜第１部  総    会＞       □出席します（    人）        □欠席します 

          ＜第２部  支部活動特別報告＞     □出席します（    人）        □欠席します                            

          ＜第３部  懇 親 会＞      □出席します（    人）        □欠席します 

 

   会社名                               役職              お名前                          

ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄを用意しますので懇親会に複数ご参加の場合は、連名でお願いいたします。 

総会で選出される新役員への会員ご本人の立候補・推薦を受け付けます。自薦他薦は問いません。事務局
へご連絡下さい。(新役員には組織、共育求人、企画、経営指針、交流連携、親睦、広報、政策活動等のご
協力を頂きます) 

と  き： ４月２２日（金）  午後5時30分～8時30分     

ところ： ホテル黒部（北見市北7条西1丁目1）                         
会  費： ５，０００円 (懇親会費用として)


